

## Rautalammin kunta

### Ohje maksullisen maatalouslomituksen kuntatuen hakemiseen

Vuosiloma- ja sijaisapulomitustöiden lisäksi maatalousyrittäjä voi saada maksullista lomittaja-apua myös muihin kuin maatalousyrityksen toimintaan liittyviin töihin. Lisätunteja voi käyttää lomittajan työpäivän jatkeena tai vaikkapa kiireapuna lomittajan suostumuksella.

Vuosilomaan oikeutetut maatalousyrittäjät voivat saada maksullista lomittaja-apua entisin ehdoin tuettuun hintaan 120 tuntia vuodessa joko kokonaisina päivinä tai yksittäisinä tunteina. Enimmäismäärä on henkilökohtainen, joten jokaisella tilalta vuosilomaan oikeutetulla henkilöllä on erikseen mahdollisuus tuettuun maksulliseen lomittaja-apuun 120 tunnilta. Myös ne maatalousyrittäjät, jotka järjestävät lomituksensa itse, voivat saada maksullista lomituspalvelua. Paikallisyksikkö voi harkinnanvaraisesti hyväksyä lomittajaksi myös yrittäjän ehdottaman henkilön, ns. lomituspalveluyrittäjän.

Maksullista lomituspapua haetaan omasta paikallisyksiköstä (Sydän-Savon lomituspapvelut), joka laskuttaa tuettua maksullista lomitusta käyttänyttä yrittäjää Melan määräämällä tuntihinnalla huomioimatta mahdollista kunnan tukea. Maksullisen lomituksen ainoa muutos on maksatuskäytäntö koskien kunnan tukea. **Maatalousyrittäjän tulee hakea kunnan tukea jälkikäteen Rautalammin kunnalta.** Maksullisen lomituksen Rautalammin kunnan tuki on 4,00 €/lomitustunti. Tukea on saatavissa niin kauan kuin määrärahaa riittää.

**Huom ! Sosiaali- ja terveystministeriö lähestyi kuntia kirjeellä 26.1.2018, koskien kuntien maksamaa maksullisen lomituksen tukea. Kirjeessä on tuotu esille mahdollisuus että tuki peritään takaisin edunsaajalta korkoineen. Tämä on hakijan huomioitava tukea hakiessaan.**

**Tukea haettaessa on täytettävä maksullisen maatalouslomituksen tukihakemus ja liitettävä mukaan maksutositteet käytetystä maksullisesta lomituspavusta. Tukea voi hakea vuodelta 2020 11.1.2021 mennessä.** Hakemus ja tarvittavat liitteet toimitetaan Rautalammin kuntaan osoitteella: Rautalammin kunta, maataloustoimisto, Kuopiontie 11, 77000 RAUTALAMPI.

Tukihakemuksia on saatavilla Rautalammin kunnasta sekä kunnan nettisivuilla osoitteessa [www.rautalamminkunta.fi](http://www.rautalamminkunta.fi) palvelut -> Maaseutu ja lomitusp-> Maksullisen lomituksen kuntatuki)